
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790164

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Cholevova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Ostrava, ul.
Cholevova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885350 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Cholevova

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Ostrava, ul. Cholevova

Nabízíme k prodeji atraktivní družstevní byt o dispozici 2+1, který
se nachází v žádané lokalitě v blízkosti Bělského lesa. Tento byt
prošel kompletní nadstandardní rekonstrukcí a je ideální volbou pro
ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení.
Byt se skládá z neprůchozích pokojů, což zajišťuje maximální
soukromí a komfort pro všechny obyvatele.
V bytě je praktická komora, která poskytuje dostatek úložného
prostoru pro vaše věci.
 Dům, ve kterém se byt nachází, prošel celkovou revitalizací, což
zahrnuje novou fasádu, zateplení a modernizaci společných
prostor.
Díky revitalizaci a energeticky úsporným opatřením jsou náklady na
bydlení velmi příznivé, což oceníte při každodenním životě.
Byt se nachází v klidné a zelené oblasti, jen kousek od Bělského
lesa, ideálního pro procházky, sportovní aktivity a relaxaci v
přírodě. V blízkosti je také veškerá občanská vybavenost ?
obchody, školy, MHD a další služby.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 9

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790164

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Cholevova

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 58

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


